
 

           

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/2005 in 60/2007), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 56/2002-ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO in 
109/2008) in 101. člena Statuta Občine Makole  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/2007) je Občinski svet Občine Makole 
na  __ redni seji dne, _______  sprejel 
 

O D L O K 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE MAKOLE ZA LETO 2013 

 
 

1. člen 
Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Makole za leto 2013 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 38/2012) tako, da 
se splošni del proračuna določi v naslednjih zneskih: 
 
 

Konto   O P I S Plan 2013 (v EUR) 

       

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

        

  I. S K U P A J   P R I H O D K I (70+71+72+73+74+78) 2.314.746 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.668.706 

70   DAVČNI PRIHODKI 1.593.745 

700   Davki na dohodek in dobiček 1.509.076 

703   Davki na premoženje 36.924 

704   Domači davki na blago in storitve 47.745 

        

71   NEDAVČNI PRIHODKI 74.961 

710   Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 53.925 

711  Takse in pristojbine 2.500 

712  Globe in druge denarne kazni 5.300 

714   Drugi nedavčni prihodki 13.236 

        

72  KAPITALSKI PRIHODKI 2.900 

722  Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 2.900 

    

74   TRANSFERNI PRIHODKI 643.140 

740   Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih  institucij 600.726 
 741    Sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije  42.414 

    

  II. S K U P A J   O D H O D K I  (40+41+42+43+45) 2.642.274 

        

40   TEKOČI ODHODKI  736.065 

400   Plače in drugi izdatki zaposlenim 190.403 

401   Prispevki delodajalcev za socialno varnost 32.532 

402   Izdatki za blago in storitve 471.303 

403  Plačila domačih obresti 13.000 

409   Rezerve 28.827 

        

41   TEKOČI TRANSFERI  689.219 

410   Subvencije 18.000 

411   Transferi posameznikom in gospodinjstvom 443.430 

412   Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 49.030 

413   Drugi tekoči domači transferi 178.759 

        

42   INVESTICIJSKI ODHODKI  1.140.960 



 

           

420   Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.140.960 

        

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  76.030 

431   Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 22.640 

432   Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  53.390 

        

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)  (I. - II.) -327.528 

        

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

        

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0 

750   Prejeta vračila danih posojil 0 

        

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0 

440   Dana posojila 0 

441   Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 

        

  VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPIT. DELEŽEV (IV. - 
V.) 0 

        

  C. R A Č U N  F I N A N C I R A N J A   

        

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 180.000 

500   Domače zadolževanje 180.000 

        

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 97.000 

550   Odplačila domačega dolga 97.000 

        

  IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -244.528 

        

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 83.000 

        

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 327.528 

        

  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH KONEC PRETEKLEGA LETA 244.528 
 
 

2. člen 
 
Spremeni se drugi odstavek 8. člena Odloka o proračunu Občine Makole za leto 2013  tako, da se glasi: 
 

Proračunska rezerva se v letu 2013 oblikuje v višini 24.000 EUR. Del sredstev se izloča v rezerve začasno vsak mesec, 
dokončno pa po zaključnem računu proračuna za preteklo leto. 

 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  
Makole, dne  Alojz Gorčenko 

Župan 
Občine Makole 

 


